do IF Sudeste MG Campus São João del-Rei — Prédio |l.

TOTAL 772,82 9.273,84

3.882,12

3.2 — Assim, o contrato em epígrafe passa a vigorar com o valor global de R$ 26.711,04 (vinte e seis mil,

quatrocentos e onze reais e quatro centavos) devido ao aumento de R$ 9.273,84 (nove mil, duzentos e
setenta e três reais e oitenta e quatro centavos), referente a prorrogação da vigência contratual com o
devido reajuste.

4.1 — A CONTRATANTE e a CONTRATADA ratificam as demais cláusulas e subcláusulas do contrato ora
aditado, que ficam vigentes em todos os seus termos e condições.